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 En kirkeverge takker av

 

Jeg møter kirkevergen i kommunen vår, Roar 
Øksne, på Hoff menighetskontor en fin høstdag 
sent i oktober. Roar tar godt i mot meg når jeg kom-
mer, og vi går inn på et stort og luftig møterom hvor 
intervjuet skal finne sted.
Jeg har møtt kirkevergen i kommunen vår ved et 
par anledninger tidligere, og førsteinntrykket jeg 
har av han blir raskt bekreftet. Kirkevergen i Østre 
Toten er en hyggelig, klok og flink mann.
Jeg har fått med meg at Roar snart skal gå over i 
pensjonistenes rekker og ønsker å ta en prat med 
han før han skal slutte som kirkeverge i Østre Toten 

kirkelige fellesråd, - en stilling som han har hatt i 21 
år. Når man har vært i samme jobb i 21 år, tenker 
man umiddelbart at dette har vært en god arbeids- 
plass, noe Roar bekrefter når jeg kommer inn på 
det. Han roser staben sin og beskriver arbeidet som 
svært meningsfylt. Grunnen til at Roar søkte still-
ingen som kirkeverge i Østre Toten for 21 år siden, 
er at han er glad i Den norske kirke og at han hadde 
en bakgrunn, både teoretisk og praktisk, som han 
mente var relevant for slike arbeidsoppgaver.
Jeg ønsker å vite litt mer om hva oppgavene til en 
kirkeverge består av, og jeg får en assosiasjon til 
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BALKE SOKN

betegnelsen verge, som brukes i annen sammen-
heng. Jeg spør om en verge som skal ivareta en 
persons rettssikkerhet kan sammenlignes med en 
kirkeverge.  Roar bekrefter at det på sett og vis kan 
sammenlignes og forteller at kirkeverge er en av 
landes eldste profesjoner, - faktisk en over 800 år 
gammel tittel. Jeg blir nesten litt andektig der jeg 
sitter.  Roar forteller at å være kirkeverge er en opp-
gave han utfører med stor ydmykhet og respekt for 
alle som har hatt denne oppgaven tidligere, og med 
respekt for kirkebyggene vi har i kommunen vår, 
som faktisk er så gamle som tilbake til slutten av 
1100-tallet.
En kirkeverges oppgaver er svært varierte og om- 
fattende og består av blant annet ansvar for bygg og 
anlegg som fellesrådet forvalter. I kommunen vår er 
det seks kirker og fem kirkegårder. Arbeidet består 
også av å forvalte kirkens økonomi best mulig og 
å forhandle med kommunen om nettopp dette. 
Kirkevergen i Østre Toten har ansvar for en stab 
på 17 personer, - kirketjenere, organister, trosopp-
lærere, diakoner og ansatte på menighets- 
kontorene. I tillegg til alt dette har Roar ansvar for 
all gravferdsvirksomhet og forvaltning av gravferds-
registeret. Arbeidet innebærer mye publikums- 
kontakt i forbindelse med blant annet gravsteder 
og praktiske ting rundt dette. Jeg fikk rett i antagel- 

sene mine, - en kirkeverge passer på kirkene våre 
og alt som har med dem å gjøre.
Jeg tenker umiddelbart at å være kirkeverge må 
være en krevende jobb, noe Roar bekrefter, men 
han sier samtidig med et smil, - at det har vært en 
stor glede og en spennende jobb med stor varia- 
sjon. 
Det som han beskriver som mest utfordrende har 
vært en nedtrapping av bemanningen pga redu- 
sert tilskudd til fellesrådet, og de store og spesielle 
begravelsene som har krevd mye planlegging. Han 
sier samtidig at dette er situasjoner som har vært 
veldig lærerike og gitt mye, til tross for at de har 
vært vonde.
Jeg lurer på om det er noe Roar er ekstra fornøyd 
med å ha fått til i løpet av de 21 årene som kirke-
verge. Han tenker seg litt om før han svarer. Når det 
gjelder Balke menighet, nevner han to ting. Det ene 
er utvidelsen av kirkegården i Totenviken med nytt 
driftsbygg, samt nytt tak på kirka. Det andre han 
nevner er at de har søkt om og fått statlig tilskudd til 
istandsetting av Balke kirke som er en middelalder-
kirke i stein, men at dette tilskuddet forutsetter 
investeringstilskudd fra kommunen, noe han tror 
og håper på å få. Noe av dette vil da bli brukt til 
fornying av tak og treverk på Balke kirke. Dessuten 
er planene og finansiering klar for et nytt drifts- 
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bygg nedenfor Balke kirke. Det betyr mye for kirke-
vergen vår å komme i gang med dette arbeidet, og 
han beskriver det med stor tilfredshet.
Roar skryter av alle kirkene i kommunen vår og drar 
fram elementer ved alle kirkene som han ser stor 
verdi i. Han sier at man må ta vare på disse skattene 
og bringe dem videre til kommende generasjoner.  
En annen oppgave Roar håper vil bli videreført er 
de allerede påbegynte planene om navnede minne-
lunder i kommunen. Dette tror han vil bli fint.
Timen med kirkevergen vår nærmer seg slutten, 
og jeg har fått vite mye jeg ikke visste om en kirke- 
verges gjøren og laden. Jeg er mektig imponert over 
både engasjementet og innsatsen gjennom 21 år.
Helt til slutt spør jeg kirkevergen vår om hvorfor 
han slutter og om han har forberedt seg på noen 
måte for å bli pensjonist.
Roar sier: «Det er en tid for alt», og at nå er tiden 
inne for å gjøre andre ting som gir han stor glede i 
livet. Han sier at han har en god familie og to små 
barnebarn som han vil tilbringe mer tid med. Han 
forteller at han er født og oppvokst på en gard i 
Vardal, hvor han også er bosatt, og at der har han 

både en Ferguson gråtass og motorsag som han 
liker å bruke til skogsarbeid. Ellers er han glad i na-
turen og liker å gå på ski. I tillegg til alt dette lytter 
han mye til musikk, og han mener «lytte». Det være 
seg klassisk, han nevner barokk spesielt, men han 
liker også både rock og popmusikk.  Han beskriver 
musikk som en måte å finne fullkommen ro på. Og 
som om alt dette ikke var nok, - Roar er glad i hester 
og liker å ri!
Jeg mister nesten pusten av hvor aktiv denne man-
nen er og tenker at han ikke kommer til å få fri- 
tidsproblemer når han litt ut på nyåret takker av 
som kirkeverge i Østre Toten,- en kommune han 
beskriver som en god og fin kommune, med en 
bygdekultur som han liker.
Helt til slutt sier Roar at det aller fineste med job-
ben som kirkeverge i kommunen vår har vært alle 
de fine menneskene han har møtt og blitt kjent 
med, både medarbeidere,  i menighetsråd, felles- 
rådet og ellers.
Jeg takker kirkevergen for en interessant og hygge- 
lig prat og ønsker han lykke til som aktiv pensjonist!

Liv Karin Kval
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Juleandakt 2020

Har du sett lyset fra et nyfødt lite menneskebarn? 
Sett øynenes lys og hjertets jevne slag? Kjent 
hvordan ditt eget hjerte banker av kjærlighet og 
du blir berørt av det vesle barnet som gir, bare ved 
å være til.  Du har kanskje også opplevd hvordan 
møtet med den vesle gir retning, for en håpets veg 
inn mot framtida. 
Det siste året har vært, og er preget, av Covid-19. 
Mange har kjent på uro, ja også frykt og angst for 
dagen i dag, og morgendagen. Alle lurer vi på 
hvordan framtida vil bli. 
Det har vært vanskelig å holde avstand. Særlig 
krevende har det vært for dem som har vært på 
sykehus og ulike helseinstitusjoner, og deres nær-
meste. Å ikke kunne ha besøk gir både en følelse av 
ensomhet og sorg. 
Hverdagen med covid-19 viser oss hvor sammen- 
satt livet er. Vi har fått en djup erfaring og erkjen-
nelse av at vårt felles ståsted er livets sårbarhet. 
Jeg tenkte på dette da det var kirkejubileum i 
Tingelstad gamle kirke, St Petri nå i sommer. Der 
er det en kopi av det gamle alterfrontalet, med 
Himmeldronninga, Maria med krone og barnet i 
hendene. Barnet stryker sin mor ømt på kinnet og 
sier slik at Gud, kom med nåde og kjærlighet. 

Fra Maria på alterfrontalet i St Petri, dirrer sangen 
om tro, mot og tydelighet på Guds vilje om rett og 
rettferdighet. Når alle har samme Skaper og opphav 
så har vi også medansvar for hverandre, i det nære, 
men også ute i verden. 
Å følge etter det lille barnet som vi feirer i jula, 
er å våge å gå inn i nye ukjente landskap, ut fra 
evangeliets grensesprengende kraft til å åpne 
livets kilder og framtidshåp for alle mennesker.
Gud kommer til jorda vår som et lite barn, og kan-
skje er det nettopp fordi Gud vet hva det er å være 
liten, at Gud også vet hva oppgjør med ødeleggelse 
er. 
Sammen med mennesker over hele jorda, hører vi, 
og lever vi, i juletonen som har klangbunn av eksis-
tensiell ensomhet. Lindringa kommer som glimt av 
å høre til i noe som er stort, større enn oss sjøl.
Vi aner, gjenkjenner og tror på Jesusbarnets liv- 
givende og trøstefulle nærvær midt iblant oss. Kristi 
kjærlige lys holder oss fast, i sannhet og håp for livet 
her og i evigheters evighet.  Sammen med folk over 
hele verden synger vi derfor om fred på jorden, om 
barnet som er født og håpets lys som er oss gitt. 
Velsignet julehøytid ønskes dere alle!
 Solveig Fiske – Hamar biskop
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Jul i kirka 2020 – Kom og vær med!

Stol på at alt som arrangeres i kirkene er gjen-
nomtenkt og godt organisert. Ikke bli så opptatt 
av begrensningene og antall plasser at du ikke 
kommer. Følg kunngjorte ordninger og gode 
kirkeverter som møter deg i døra. Vel møtt!

Her er i korte trekk slik det ligger an når dette skrives:

- Lysmesse søndag 6. des: Lukket, med konfirman-
ter og en fra familien.

- Vi synger julen inn søndag 20. des: Arrange- 
mentet er avlyst (se nedenfor).

- Julaften kl. 14 og 15.30:
Begge i Totenviken kirke, etter særskilt vedtak 
i menighetsrådet. Antall plasser og registrering 
avklares nærmere, men dette gir oss uansett mye 
mer rom og tryggere organisering.
OBS: Kom gjerne i god tid til kl.14. Til andre guds- 
tjeneste ber vi om at man ikke parkerer før kl.15.10. 
Dørene åpnes kl.15.15 og man bør unngå tett kø på 
veg inn. 

Nasjonale og lokale myndigheter kan komme med 
ny informasjon om antall plasser og evt registre-
ring. Sjekk Balke menighet på Facebook og på
www.kirkeniøstretoten.no 

- 1. juledag kl. 11 Balke kirke: I år anbefaler vi at 
flere velger Juledagsgudstjenesten.

- Nyttårsaften kl. 16 i Totenviken kirke: Kom og 
vær med på en enkel gudstjeneste. I år legger vi 
særlig vekt på at store og små kan få komme i kirka, 
til musikk og bønn for framtida.

- «Juletrefesten» søndag 10. jan: Den blir ikke 
på menighetshuset, men vi samler gode krefter og 
lager en flott fest i de rammene vi kan (se side 8). 

Sokneprest Lars H Tjøstheim

Enkel kveldsstund med julesalmer

Menighetens tradisjonelle arrangement «Vi syn- 
ger og spiller julen inn» er avlyst pga smitte- 
situasjonen. I stedet inviterer vi til en enkel kvelds- 
stund med julesalmer i Balke kirke samme 
søndag, 20. desember kl 18.00. Dette blir en enkel 
samling med lystenning, bønn og fellessang. 
Sokneprest Lars Harald Tjøstheim leder samlingen 
og organist Mona Stensrud Larsen spiller.

Kristin Nicolaisen
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Utdeling av 4-årsbok

Årets viktigste julegave

Du kan være med å hjelpe familier i nød og gi dem 
trygghet til jul. I Libanon kjemper folk mot covid-19 
i tillegg til sult, kulde og fattigdom. Eksplosjonen 
i Beirut har gjort flere tusen hjemløse og ødelagt 
mange liv. Sammen kan vi gjøre en forskjell. Vi sør-
ger for rent vann og hygienepakker til mennesker på 
flukt, og hjelper dem som er rammet av eksplosjo-
nen med varm mat og husly.  Samtidig jobber vi på 
spreng for å forhindre spredning av covid-19.
-	 Vipps et valgfritt beløp til 2426.
-	 Send GAVE på sms til 2426 og gi 250 kroner.
-	 Gavekonto: 1594.22.87248
-	 Offer ved gudstjenesten julaften

Kirkens Nødhjelp 
er norske menigheters egen humanitære organisasjon, og har jobbet i Libanon siden 2013. 

Der jobber vi med vann, sanitær, hygiene og kjønnsbasert vold. På grunn av krig i nabolandet 

Syria har Libanon siden 2011 opplevd en massetilstrømming av flyktninger. Størrelsen på 

flyktningpopulasjonen har ført til en økning av landets befolkning på 25 prosent og et enormt 

press på infrastruktur som vann, fast avfall og elektrisitet samt tilgjengelige offentlige tjenester, 

særlig i helse- og utdanningssektorene. Ifølge Lebanon Crisis Response Plan (LCRP) 2019 mangler 

3 208 800 tilgang på trygt vann. Dette kan føre til alvorlige helserisikoer og eksponering for 

sykdom, særlig under overbefolkede leveforhold som enkle teltbosettinger og husrom av dårlig 

kvalitet. 

Det var ti spente 4-åringer som møtte opp og fikk 
sin kirkebok i Balke kirke søndag 8. november.  
Undreturen i kirka måtte dessverre avlyses, men 
boka ble godt mottatt og bidrar sikkert til undring 
den også.  Sten Are Hanserud holdt gudstjenesten, 
og noen jenter fra Balke Barnegospel bidro med 
sang.

Tove Hensvold
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Geitebukkene er kastrerte, og de er veldig snille og 
kosete. Messi er storebror og sjef, men Martin sier 
ikke nei takk til en liten slåsskamp i all vennlighet.

Noen har kanskje lagt merke til at bukkene går løse. 
De er inngjerdet via en elektronisk klave som de har 
rundt halsen. Denne klaven gir bukkene beskjed 
hvis de beveger seg utenfor tillatt område.

Hvis du ikke har sett dem, så anbefales det en tur til 
Balkehøgda og den flotte kirka vår. Der vil du kan-
skje møte på to firbeinte sjarmører med store horn, 
som også har egen facebook-side. Det er ikke så ofte 
man ser slike geiter bortsett fra i dyreparker, men 
på Skreia finnes de altså, de to flotte geitebukkene 
Martin og Messi.

«Jula heme» i Totenviken kirke

Hans Esben Gihle er medlem av Balke menighets-
råd, og sammen med organist/pianist Iver Olav 
Erstad og trompetist Thomas Petersen holder han 
julekonsert lørdag 12. desember kl. 18.00.
De gleder seg til å gjøre sitt ytterste for at du skal 
komme i den gode varme julestemningen, med 
sang og fortellinger «på hemebane». 
Billetter finner du på www.groovelab.hoopla.no.

Liv Karin Kval

Geitene på Balke

De som har besøkt Balke kirke i løpet av de siste 
årene, kan ikke unngå å ha lagt merke til Martin 
og Messi. Ikke fotballspilleren Messi altså, men 
geitebukken Messi og halvbroren hans, Martin.

Martin og Messi er to afrikanske dverggeiter som 
eies av Ida Helene Braastad Balke og Lars Braastad 
på garden Balke, rett bak kirka. Geitebukkene er 
født i 2015 og kom til Balke som killinger. Det var 
guttene på garden som ga geitekillingene de vel- 
klingende navnene Martin og Messi, - etter to 
berømte fotballspillere. Grunnen til at det ble to 
geitebukker på Balke var kun at det var hyggelig og 
morsomt, samt at de kunne beite i området neden-
for garden og rundt kirka, og på den måten gjøre litt 
nytte for seg. 
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Adventskalenderen

Første desember starter
nedtellingen til julekvelden
og Jesu ankomst.

Redaksjonen i menighetsbladet vårt ønsker 

derfor å dele noen gode ord, et for hver dag 

i adventstiden.

Vi håper at adventskalenderen vår kan gi 

både glede og rom for refleksjon i førjulstida.

Når årets siste menighetsblad ligger i post-

kassa er vi allerede en uke ute i desember, 

men vi håper allikevel adventskalenderen 

faller i smak.

God adventstid!

Tradisjonen med adventskalender kommer fra 
Tyskland. Tidlig på 1900-tallet utviklet det seg for-
skjellige skikker for å hjelpe barna med å telle ned 
til jul. I lutherske miljøer tegnet noen familier opp 
24 krittstreker på en dør, og barna fikk pusse ut en 
strek hver dag. Andre hadde 24 bilder med bibelske 
motiver, og barna fikk henge opp ett nytt bilde hver 
dag fram til julaften. Noen katolske familier hadde 
24 halmstrå, hvor ett og ett skulle legges i en kryb-
be. Etter hvert kom ferdiglagde adventskalendere 
med et bilde bak hver luke. Det kunne også være en 
bønn, et dikt eller deler av juleevangeliet.

Her i landet ble det vanlig med adventskalender 
etter andre verdenskrig. De ferdiglagde kalenderne 
kom etter hvert med små figurer eller sjokolade.

Og så har tradisjonen utviklet seg videre til alt fra 
appelsin med nellikspiker til forskjellige hjemme-
lagde gavekalendere.

Barnetimen på NRK radio hadde sin første advents- 
kalender på 1960-tallet. I 1979 kom Jul i Skomaker-
gata på NRK-TV med 24 episoder gjennom advents-
tiden. Denne ble veldig populær i alle aldersgrup-
per, og har blitt sendt i reprise flere ganger. Det har 
i mange år kommet nye julekalendere i flere TV- 
kanaler, slik at dette også har blitt en tradisjon.

Tone Brox
Kilder:

Wikipedia
«Store norske leksikon

Liv Karin Kval

Årets juletrefest

Juletrefesten søndag den 10. januar arrangeres 
utendørs, ved Balke kirke.
Med juletre, bålpanne og servering av pølser så 
håper vi mange har lyst til å delta.
Balke barnegospel og Stange- og Toteviken skole-
korps bidrar med sang og musikk.
Kom når det passer deg mellom kl. 14.00 og 17.00.  
Arrangementskomiteen er til stede, og vil bidra til 
en trygg og koselig stund på kirkebakken. 
Velkommen!

Balke menighetsråd



MENIGHETSBLAD FOR BALKE Nr. 6 - 2020

1. En ska itte 
setta seg og vente 
på å få det bra, en 
ska hjelpe tel det 
en kæin for å vara 
med på livet.

2. Alle du møter 
lengter etter noe, 
elsker noe, har 
mistet noe, savner 
noe.  Akkurat som 
deg!  Vær mild, 
vær varsom, lytt 
og vær nær.

3. Det som gjør 
det deilig å leve 
er at i morgen er 
ikke som i går, og 
at hvert nytt møte 
er et nytt håp.

4. Ett er nødven-
dig – her i denne vår 
vanskelige verden av 
husville og heimløse.  
Ta bolig i seg selv.  
Gå inn i mørket 
og pusse sotet av 
lampen.  Slik at 
mennesker på veiene 
kan skimte lys i dine 
bebodde øyne.

5. Mangt skal vi 
møte, og mangt 
skal vi mestre.  
Dagen i dag, - den 
kan bli vår beste 
dag.

6. Også du kan si 
et ord om glede.  
Du har en hånd, 
varm, hvis du vil.

7. For noen 
ganger må du 
bare vente litt på 
sjelen.  Sånn at 
den finner fram 
til deg.

8. Omtanken er 
den beste tanken 
vi kan få, og den 
beste tanken vi 
kan gi.

9. Ingen kan gå 
tilbake og lage en 
ny begynnelse, 
men alle kan 
begynne i dag og 
lage en ny slutt.

10. Lyset du 
treng finst.

11. Lykkelig 
er den som ikke 
sørger over hva 
han mangler, men 
gleder seg over 
det han har.

12. Vend an-
siktet mot solen, 
så ser du ikke 
skyggene.

13. Så lys for 
meg stjerne, gjør 
den svarte skogen 
grå.  Lys for meg, 
jeg trenger dere 
nå.

14. Hold ut, hold 
sammen, slå ring 
om det vakre som 
fins.

15. Djupt i 
mørket mellom 
stjernene, midt 
i den ytterste 
ensomhet, er 
menneskehjertene 
alltid sammen.

16. Himmel på 
jord, en glede så 
stor.  Jeg er ikke 
alene her jeg bor.  
Himmel på jord, 
en nåde så stor.

17. Fred er ikke 
noe du ønsker.  
Det er noe du 
skaper, noe du 
gjør, noe du er og 
noe du gir bort.

18. Å glede seg 
over gode minner 
er som å plukke 
roser i snøen.

19. Solbarn, 
jordbarn bak din 
tynne hud stråler 
mot oss kjærlighet 
fra Gud.  Hør oss, 
se oss, stjerne-
barn stig ned, så 
jordens barn i alle 
land finner julens 
fred.

20. Jeg setter ut 
lykter og rydder 
en sti og skriver 
i snøen: Kom inn 
litt og bli!  Så øn-
sker jeg stille en 
ting og tegner et 
hjerte omkring.

21. Den største 
pakken ligger ikke 
under juletreet, 
- den finnes i 
våre hjerter.  Den 
største gaven er 
kjærligheten. 

22. Nå tennes 
tusen julelys.  Det 
stråler rundt vår 
jord.  Og himlens 
stjerner blinker 
ned til liten og til 
stor.

23. Tenn lys for 
himmelkongen, 
som gjeterflokken 
så.  Nå møtes jord 
og himmel i bar-
net lagt på strå.

24. Nå er den 
hellige time.  Vi 
står i stjerneskinn 
og hører klokkene 
kime. Nå ringes 
julen inn.

Alf Prøysen Ukjent Eva Joly Hans Børli Erik Bye Rolf Jacobsen

Henning Kvitnes Ukjent Ukjent Helge Torvund Ukjent Helen Keller

Ole Paus Jahn Teigen Hans Børli Jan Vincents Johannessen John Lennon Ukjent

S.E. Murray/Eivind Skeie Kjerstin Aune Ukjent Emmy Kohler Eivind Skeie Eivind Skeie

GOD JUL!
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Mitt hjerte alltid vanker
i Jesu føderom,
der samles mine tanker
som i sin hovedsum.
Der er min lengsel hjemme,
der har min tro sin skatt;
jeg kan deg aldri glemme, 
velsignet julenatt!

Den mørke stall skal være
mitt hjertes frydeslott,
der kan jeg daglig lære
å glemme verdens spott.
Der kan med takk jeg finne
hvori i min ros består,
når Jesu krybbes minne
meg rett til hjertet går.

Akk, kom jeg opp vil lukke
mitt hjerte og mitt sinn,
og full av lengsel sukke: 
Kom, Jesus, dog herinn!
Det er ei fremmed bolig,
du har den selv jo kjøpt,
så skal du blive trolig 
her i mitt hjerte svøpt.

Jeg gjerne palmegrene
vil om din krybbe strø,
for deg, for deg alene
jeg leve vil og dø.
Kom, la min sjel dog finne
sin rette gledes stund,
at du er født her inne
i hjertets dype grunn!

Mitt hjerte alltid vanker

Tekst: Hans Adolph Brorson
Folketone

«Min salme»

Kjetil Glemmestad

Sang og musikk har vært sentralt i Kjetils liv 
i mange år. Han forteller om besteforeldre 
som lærte han salmer, og han gir bestefar 
Even æren for at han ble med i Viken manns-
kor. Kjetil var 17 år og øvelseskjørte med 
bestefar da han skulle på sangøvelse. Da ble 
det naturlig for han å stå ved bestefars side i 
koret og synge andrebass.
Etter mange år i mannskoret har Kjetil nå 
«trappet litt ned» der og begynt i Toten-
gospel. Han sier at dette nå er hovedkoret 
for han, men han stiller velvillig opp når 
andre lokale kor trenger litt hjelp fra en 
basstemme. Han har også sagt ja til å bistå 
forsangergruppa i Balke menighet når det er 
behov for det.
Kjetil er stolt pappa til Sofie som er seks 
år. Hun synger i Balke barnegospel, og som 
den positive mannen Kjetil er, så er det helt 
naturlig å bidra rundt barnekoret!
Etter mange år med korsang har Kjetil flere 
salmer som han synes er veldig fine. Når vi nå 
nærmer oss jul, så falt valget på «Mitt hjerte 
alltid vanker». Dette er salmen som Kjetil 
sier gir han den ordentlige julestemningen. 
«Når jeg sitter i kirka og hører den salmen, 
da er den gode julefølelsen der», sier han. 
«Jeg har sunget den salmen i koret ved flere 
anledninger. Salmen blir jo mest brukt i jule- 
høytida, men jeg har også vært i flere 
begravelser hvor denne har blir brukt. Jeg 
synes det er ei veldig fin salme», avslutter 
Kjetil.  TEKST OG FOTO: BENTE SKJØLÅS

Kjetil er utflyttet vikværing 
og bor i dag på et småbruk 
i Kolbu. Han har sin daglige jobb i admini-
strasjonen hos Topp Auto. 
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Tannlegene
Aass & Aasjordet

Totenvegen 768, Hasselgården
2848 Skreia - Telefon 61 16 31 10

VI STØTTER
Balke Menighets arbeid

Vi tar imot bestilling på snitter
inntil 25 pers i våre åpningstider.

SELSKAPSLOKALER | OVERNATTING | CATERING

Koldtbord hver søndag
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Nordengen A/S
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GUDSTJENESTER
Søndag 20.desember - 4. søndag i adventstiden
Balke kirke kl 18:00
Kveldsstund med julesalmer
Enkel samling med lystenning, bønn og fellessang.
Mona Stensrud Larsen og Lars Harald Tjøstheim
Menighetens tradisjonelle arrangement «Vi synger 
julen inn» er avlyst i 2020 

Torsdag 24.desember - Julaften 
Totenviken kirke kl 14:00
Familiegudstjeneste
Lars Harald Tjøstheim
Barn fra barnekoret og Hans Esben Gihle deltar

Totenviken kirke kl 15:30
Familiegudstjeneste
Lars Harald Tjøstheim
Barn fra barnekoret og Hans Esben Gihle deltar

Begge julaftens gudstjenestene blir i Totenviken
kirke i 2020

Fredag 25.desember – Første juledag
Balke kirke kl 11:00
Høytidsgudstjeneste
Lars Harald Tjøstheim
Viken mannskor deltar
 
Torsdag 31.desember - Nyttårsaften
Totenviken kirke kl 16:00
Gudstjeneste
Lars Harald Tjøstheim
Barn fra barnekoret deltar 

Søndag 3.januar - Kristi åpenbaringsdag
Balke kirke kl 11:00
Gudstjeneste
Lars Harald Tjøstheim 

Søndag 10.januar – 2. søndag i åpenbaringstiden
Menighetens tradisjonelle juletrefest blir i år
arrangert utendørs. Se omtale.

Søndag 17.januar - 3. søndag i åpenbaringstiden
Totenviken kirke kl 11:00
Gudstjeneste
Lars Harald Tjøstheim

Søndag 24.januar - 4. søndag i åpenbaringstiden
Balke kirke kl 11:00
Gudstjeneste
Lars Harald Tjøstheim

FRA KIRKEBOKEN
DØPTE

•	 24.09. Kjell Ingvar Nettum f 1937 
•	 10.10. Knut Bakkeli Paulsen f 1957 
•	 18.10. Frøydis Blekastad f 1944
•	 26.10. Bjørn Vingebakken f 1952
•	 31.10. Harald Ekkeren f 1933
•	 01.11. Synnøve Oustadengen f 1939 

DØDE

•	 11.10. Erika Oppegård Hansen
•	 11.10. Hennie Marie Helgevold			 

              Bjørnerud

Søndag 31.januar - Såmannssøndagen
Totenviken kirke kl 11:00
Gudstjeneste
Lars Harald Tjøstheim

Søndag 7.februar - Kristi forklarelsesdag
Balke kirke kl 11:00
Gudstjeneste
Lars Harald Tjøstheim

Søndag 21.februar - 1. søndag i åpenbaringstiden
Totenviken kirke kl 11:00
Gudstjeneste
Lars Harald Tjøstheim

Søndag 28.februar - 2. søndag i åpenbaringstiden
Totenviken kirke kl 11:00
Gudstjeneste
Christina S Grevbo
Endringer kan forekomme. Gudstjenestelista finner du i Oppland
Arbeiderblad og på vår hjemmeside:  http://www.kirkeniøstretoten.no

Takk for små og store gaver
til menighetsbladet.
Vi vil også takke alle som
støtter oss med  annonser.

Redaksjonen ønsker alle
ei riktig god jul. 


